




Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
16 1/6

01.09.2017      

05.11.2017

03.1102017    

23.12.2017
 2/3 24.12.2017 28.12.2017 4 29.09.2020 26.10.2020  5/6

29.12.2017  

09.01.2018

31.12.2017   

11.01.2018

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
19 2/3

12.01.2018 

24.02.2018 

09.03.2018  

02.05.2018  

10.05.2018

22.02.2018  

07.03.2018  

30.04.2018  

08.05.2018  

02.06.2018

2 1/2
03.06.2018 

13.06.2018

11.06.2018  

21.06.2018
2 22.06.2018 05.07.2018 8    06.07.2018 31.08.2018

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
13 5/6

01.09.2018                

05.11.2018

03.11.2018

07.12.2018
3    08.12.2018 28.12.2018  5/6

29.12.2018               

09.01.2019

31.12.2018                

11.01.2019

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
21 1/6

12.01.2019               

24.02.2019                

27.03.2019            

02.05.2019           

10.05.2019             

13.06.2019            

22.02.2019            

07.03.2019          

30.04.2019            

08.05.2019              

11.06.2019               

14.06.2019             

2    15.06.2019 28.06.2019 2 29.06.2019 12.07.2019 7    13.07.2019 31.08.2019

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
15 5/6

01.09.2019     

05.11.2019      

03.11.2019       

21.12.2019
1    22.12.2019 28.12.2019  5/6

29.12.2019        

09.01.2020

31.12.2019      

11.01.2020

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
20 1/2

12.01.2020      

24.02.2020    

09.03.2020          

06.04.2020         

02.05.2020      

10.05.2020           

13.06.2020       

22.02.2020      

07.03.2020          

27.03.2020          

30.04.2020      

08.05.2020            

11.06.2020         

18.06.2020   

2 2/3 19.06.2020 07.07.2020 2    08.07.2020 20.07.2020
1 1/3     +       

5 2/3

28.03.2020             

21.07.2020

05.04.2020         

31.08.2020

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
10 1/2

01.09.2020     

27.10.2020         

05.11.2020

 28.09.2020           

03.11.2020               

11.12.2020

2 2/3 12.12.2020 30.12.2020 4 29.09.2020 26.10.2020  1/2
31.12.2020      

09.01.2021

31.12.2020       

11.01.2021

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

17
12 2/3

12.01.2021      

24.02.2021    

09.03.2021         

22.02.2021      

07.03.2021         

12.04.2021      

 2/3 13.04.2021 16.04.2021 6

17.04.2021                

03.05.2021            

10.05.2021

30.04.2021         

08.05.2021            

01.06.2021

4
06.06.2021                       

13.06.2021

11.06.2021                  

05.07.2021
8 2/3

02.06.2021            

06.07.2021

05.06.2021           

31.08.2021

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
16 1/6

01.09.2018                

05.11.2018

03.11.2018                 

23.12.2018
 2/3 24.12.2018 28.12.2018  5/6

29.12.2018               

09.01.2019

31.12.2018                

11.01.2019

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
20 1/3

12.01.2019               

24.02.2019               

09.03.2019              

02.05.2019              

10.05.2019               

22.02.2019            

07.03.2019               

30.04.2019           

08.05.2019              

07.06.2019              

2    
08.06.2019              

13.06.2019

11.06.2019                     

22.06.2019
2 23.06.2019 06.07.20197 7 5/6 07.07.2019 31.08.2019

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
13 5/6

01.09.2019     

05.11.2019      

03.11.2019       

07.12.2019
3    08.12.2019 28.12.2019  5/6

29.12.2019        

09.01.2020

31.12.2019      

11.01.2020

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
21 1/6

12.01.2020      

24.02.2020    

09.03.2020         

06.04.2020       

02.05.2020      

10.05.2020         

22.02.2020      

07.03.2020        

27.03.2020          

30.04.2020      

08.05.2020            

11.06.2020        

2    23.06.2020 06.07.2020 2 07.07.2020 20.07.2020
1 1/3     +       

5 2/3

28.03.2020             

21.07.2020

05.04.2020         

31.08.2020

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия





Наименование подразделения: ПИ

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
15 5/6

01.09.2020     

05.11.2020      

03.11.2020       

21.12.2020
1    22.12.2020 28.12.2020  5/6

29.12.2020        

09.01.2021

31.12.2020      

11.01.2021

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.04

Профессиональное 

обучение (по 

отраслям)

БА-ИВТ-

18
20 1/3

12.01.2021          

24.02.2021             

09.03.2021               

03.05.2021     

10.05.2021    

22.02.2021         

07.03.2021         

30.04.2021               

08.05.2021           

08.06.2021       

2 2/3
09.06.2021             

13.06.2021

11.06.2021         

28.06.2021
2    29.06.2021 12.07.2021 7    13.07.2021 31.08.2021

Производственная практика 

Преддипломная практика

Производственная практика 

Преддипломная практика

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Курс

Государственный экзамен ВКР Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Теоретическое обучение

Теоретическое обучение

Экзаменационная сессия


