

Календарный учебный график



Календарный учебный график на 2017-2018 учебный год

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	рвый семест	p												
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	бучение	Экзам	иенационна	ня сессия		НИР или Производ актика (НИР)			Учебная практ	чка	Произ	водственная	н практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникуль	I
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	16 1/6	01.09.2017 05.11.2017	03.1102017 23.12.2017	2/3	24.12.2017	28.12.2017							4	29.09.2020	26.10.2020											29.12.2017 09.01.2018	

																Вт	орой семест	p												
Кур	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теор	етическое (	обучение	Экзам	енационна	ія сессия		НИР или Производ актика (НИР)			Учебная прак	тика	Прои	зводственна	я практика		одственная п ипломная пр		Госуд	царственн	ый экзамен		ВКР			Каникул	ы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	19 2/3	24.02.2018 09.03.2018 02.05.2018	22.02.2018 07.03.2018 30.04.2018 08.05.2018 02.06.2018	2 1/2	03.06.2018 13.06.2018					2	22.06.2018	05.07.2018													8	06.07.2018	31.08.2018

СОГЛАСОВАНО: И.о. директора ПИ « O/ »: Моле

М.С. Прокопьев

Календарный учебный график на 2018-2019 учебный год

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	овый семест	p												
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	обучение	Экзам	иенационна	ня сессия		НИР ( или Производ рактика (НИР))			Учебная практ	чка	Произ	водственная	н практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникуль	í
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	13 5/6	01.09.2018 05.11.2018		3	08.12.2018	28.12.2018																				29.12.2018 09.01.2019	

																Вт	орой семест	p												
Курс	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теор	етическое (	обучение	Экзам	иенационна	ая сессия		НИР или Производ актика (НИР)			Учебная прак	гика	Прои	зводственна	практика		одственная п ипломная пр		Госуда	прственн	ый экзамен		ВКР			Каникул	ы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	21 1/6	24.02.2019	30.04.2019 08.05.2019 11.06.2019	2	15.06.2019	28.06.2019							2	29.06.2019	12.07.2019										7	13.07.2019	31.08.2019



Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	вый семест	p												
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	обучение	Экзам	иенационна	я сессия		НИР ( или Производ актика (НИР))			Учебная практ	чка	Произ	водственная	практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникуль	I
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	15 5/6		03.11.2019 21.12.2019	1	22.12.2019	28.12.2019																				29.12.2019 09.01.2020	

																Вт	орой семест	p												
Кур	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	обучение	Экзам	енационна	я сессия		НИР или Производ актика (НИР)			Учебная прак	гика	Прои	зводственна	практика		одственная г ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникулі	ы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. 1	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	20 1/2	12.01.2020 24.02.2020 09.03.2020 06.04.2020 02.05.2020 10.05.2020 13.06.2020	22.02.2020 07.03.2020 27.03.2020 30.04.2020 08.05.2020 11.06.2020 18.06.2020	2 2/3	19.06.2020	07.07.2020							2	08.07.2020	20.07.2020											28.03.2020 21.07.2020	05.04.2020 31.08.2020

СОГЛАСОВАНО: Претьякова « 1 » гисти 1 2020 г.

Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год Педагогический институт

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	вый семест	p												
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теоре	етическое о	обучение	Экзам	енационна	я сессия		НИР или Производ актика (НИР)			Учебная практ	гика	Произ	водственная	практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникулі	ы
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	10 1/2	27.10.2020	28.09.2020 03.11.2020 11.12.2020	2 2/3	12.12.2020	30.12.2020							4	29.09.2020	26.10.2020											31.12.2020 09.01.2021	31.12.2020 11.01.2021

																Вт	орой семест	)									
Курс	Код НПС	Направленность	Наименов. учебной группы	Теоре	тическое о	бучение	Экзам	енационна	и сессия		НИР Ц или Производо рактика (НИР))			Учебная практ	гика	Произ	вводственна	практика		одственная п ипломная пр		Государственн	ый экзамен		ВКР		Каникулы
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. Начало	Конец	Нед.	Начало Конец	Нед.	Начало Конец
2	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 17	12 2/3	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021	22.02.2021 07.03.2021 12.04.2021	2/3	13.04.2021	16.04.2021										6	17.04.2021 03.05.2021 10.05.2021	30.04.2021 08.05.2021 01.06.2021			4	06.06.2021 11.06.2021 13.06.2021 05.07.2021	8 2/3	02.06.2021 05.06.2021 06.07.2021 31.08.2021

СОГЛАСОВАНО: И.о. директора ПИ « O/ »: Моле

М.С. Прокопьев

Календарный учебный график на 2018-2019 учебный год

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	овый семест	p												
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	обучение	Экзам	иенационна	ня сессия		НИР ( или Производ рактика (НИР))			Учебная практ	чка	Произ	водственная	практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникуль	d
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	16 1/6	01.09.2018 05.11.2018	03.11.2018 23.12.2018	2/3	24.12.2018	28.12.2018																				29.12.2018 09.01.2019	

																Вт	орой семест	p												
Кур	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теоре	етическое (	обучение	Экзам	енационн	ая сессия		НИР Ц или Произво рактика (НИР)			Учебная прак	гика	Прои	зводственна	я практика		одственная п ипломная пр		Госуд	царственн	ый экзамен	E	KP			Каникуль	ı
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед. На	чало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	20 1/3	24.02.2019 09.03.2019 02.05.2019	07.03.2019	2	08.06.2019 13.06.2019					2	23.06.2019	06.07.20197													7 5/6	07.07.2019	31.08.2019



Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

		Направление/														Пер	вый семест	р											
Курс	Код НПС	специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Теор	етическое о	бучение	Экзам	менационная	я сессия		НИР или Производ актика (НИР))			Учебная практ	чка	Произ	водственная	практика		дственная п пломная пр		Госуда	арственн	ый экзамен		ВКР		Каникул	ы
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало Кон	ец Нед.	Начало	Конец
1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	13 5/6	01.09.2019 05.11.2019	03.11.2019 07.12.2019	3	08.12.2019	28.12.2019																		5/6	29.12.2019 09.01.2020	

																Вт	орой семест	p												
Курс	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теоре	тическое (	обучение	Экзам	енационн	ія сессия		НИР Ц или Произво рактика (НИР)			Учебная практ	гика	Прои	зводственна	практика		одственная п ипломная пр		Госуд	арственн	ый экзамен		ВКР			Каникуль	d.
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	21 1/6	24.02.2020 09.03.2020 06.04.2020 02.05.2020	22.02.2020 07.03.2020 27.03.2020 30.04.2020 08.05.2020 11.06.2020	2	23.06.2020	06.07.2020							2	07.07.2020	20.07.2020											28.03.2020 21.07.2020	

СОГЛАСОВАНО: Претьякова « 1 » годо г. Т.В. Третьякова « 1 » годо г.

Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год Педагогический институт

#### КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: очная

Курс		Направление/ специальность. Направленность (профиль)/ специализация			Первый семестр																									
	с Код НПС		Наименов. учебной группы	Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия		ня сессия	НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Учебная практика			Производственная практика			Производственная практика Преддипломная практика			Государственный экзамен			ВКР				al .	
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	15 5/6	01.09.2020 05.11.2020	03.11.2020 21.12.2020	1	22.12.2020	28.12.2020																				29.12.2020 09.01.2021	

Ку			Направление/ специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы		Второй семестр																									
	урс	Код НПС			Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Учебная практика			Производственная практика			Производственная практика Преддипломная практика			Государственный экзамен			ВКР				ы	
					Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
	1	44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	БА-ИВТ- 18	20 1/3	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021 03.05.2021 10.05.2021	22.02.2021 07.03.2021 30.04.2021 08.05.2021 08.06.2021	2 2/3	09.06.2021 13.06.2021	11.06.2021 28.06.2021							2	29.06.2021	12.07.2021										7	13.07.2021	31.08.2021